
CENÍK ÚKONŮ OSOBNÍ ASISTENCE - platný od 1.9.2017

a) pomoc při zvládnutí běžných úkonů péče o vlastní osobu

1.pomoc a podpora při podávání jídla a pití

2.pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek

3.pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním i vnějším prostoru

4.pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík 

b) pomoc při osobní hygieně: 

1.pomoc při úkonech osobní hygieny

2.pomoc při použití WC

c) pomoc při zajištění stravy:

1.pomoc při přípravě jídla a pití 130 Kč/hod.

d) pomoc při zajištění chodu domácnosti:

1.pomoc s úklidem a údržbou domácností a osobních věcí

2.nákupy a běžné pochůzky

e) výchovné, vzdělávací a aktivizační činnosti 

1.pomoc s nácvikem a upevňováním motorických, psych. a sociálních schopností a dovedností 130 Kč/hod.

f) zprostředkování kontaktu se společenským prostředím: 

1. doprovázení do školy, školského zařízení, zaměstnání, k lékaři, na zájmové a volnočasové aktivity, 

na orgány veřejné moci a instituce poskytující veřejné služby a doprovázení a zpět
130 Kč/hod.

g) pomoc při uplatňování práv,oprávněných zájmů a při obstarávání osob. záležitostí

h) pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů

ch) pomoc při vyřizování běžných záležitostí 

pronájem termoportů 30 Kč/měsíc

doprava pouze pro uživatele soc.služby, kteří nemají jinou možnost dopravy 15 Kč/Km

vyřízení příspěvku na péči (vyplnění žádosti, odvoz žádosti na příslušný úřad, telefonování) 450 Kč/úkon

   

Sociální služby jsou finančně podpořeny Ministerstvem práce a sociálních věcí, Krajským úřadem Karlovarského 

kraje a statutárním městem Karlovy Vary.

Ceník za úkony pečovatelské služby je platný od 1.9.2017                            Ing.Pavel Andrejkiv, DiS.

130 Kč/hod.

Fakultativní úkony

                              AGENTURA DOMÁCÍ  PÉČE  LADARA o.p.s, Počerny č. 104, PSČ 36017, telefon  353549 325,                

                              fax 353563595, e-mail: ladara@ladara.eu, IČ: 264 06 608,

                             společnost byla zapsána 19.4.2006 Krajským soudem v Plzni, oddíl O, vložka 95 

 130 Kč/hod.

 130 Kč/hod.

130 Kč/hod.




